[bookmark: _GoBack]
[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2024 № 333
с. Нюксеница

[bookmark: _Hlk177564760]О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 30.08.2023 № 427 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Нюксенского муниципального округа, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»

Руководствуясь Федеральным законом от 22.06.2024 №155-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 30.08.2023 № 427 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Нюксенского муниципального округа, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» следующие изменения:
а) подпункт «б» пункта 24 после слов «услуг о» дополнить словом «предоставлении,»;
б) в пункте 16 слова «в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
полномочия главы Нюксенского
муниципального округа                                                                  Ю. П. Шевцова

image1.jpeg